3) V rámci akceptačního řízení objednatel posoudí, zda předmět plnění splňuje požadavky dle
této smlouvy, právních předpisů, platných norem, či podmínek uvedených v přílohách této
smlouvy.

Článek VI.
Cena díla a pIatební podmínky

1)

Název položky Cena bez DPH DPH v KČ Cena celkem
V Kč sDPHvKČ

Modernizace modulu WSDL 296 000,- 62 160,- 358 160,-
(21%)

Cena celkem s DPH slovy: Tři sta padesát osm tisíc jedno sto šedesát korun českých.

2) Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 21. 10. 2024 - viz
Příjoha Č. 2 - Nabídka Verisoh tCto smlouvy. Cena díla jc stanovena jako nejvýše přípustná,
nepřekročitelná po dobu realizace díla a zahmuje veškerC náklady zhotovitele.